STARACON

STORAGE & HAMDLING

FROVOST GROUP

Accessoires voor
werkplaatscabine

118,45 € HT

Verzendtermijn : van 20 tot 30 dagen

9 versies beschikbaar

Omschrijving

Accessoires voor de voordelige werkplaatscabine.

Dubbel glas

Elektrische apparatuur
Jaloezie

Glaswol voor verlaagd plafond
Led lichttegel
Deur met rond raam

Technische

informatie

Elektrisch paneel bestaande uit :

o 1 stroomonderbreker 32A voor aansluiting op het elektriciteitsnet
o 1 automaat van 16A voor stopcontact

e 1 automaat van 16A voor convector

o 1 automaat van 10A voor lichtbron

Elektrische apparatuur :

1 led lichttegel van 600 x 600 mm (lichtstroom 3400 Im), ingebouwd in verlaagd plafond + 1 enkele schakelaar

2 stopcontacten + aarding te verdelen over de scheidingswand, 1 RJ 45 aansluiting (aansluitkabel niet meegeleverd)

1 convector van 2000 W met snoeruitgang
1 spoel van 15 strekkende meter elektrische kabel met sectie 2,5 mmZ-met aansluitdoos en lusterklemmen

Referentie ~ Omschrijving Gewicht (kg)  Verzendtermijn  Eenheids-prijs

295890510  Extra kost dubbele beglazing 5+5 mm  Voor cabine 2699x3969 4 beglaasde wanden 260 30D 590,19 €

www.storacon.be


https://www.storacon.be/
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Referentie

Omschrijving

Gewicht (kg)

Verzendtermijn

Eenheids-prijs

295890511

295890512

295890513

295890600

295890620

295890666

295890650

295890651

Extra kost dubbele beglazing 5+5 mm
Extra kost dubbele beglazing 5+5 mm
Extra kost dubbele beglazing 5+5 mm
Elektrische uitrusting

Jaloezie

Led lichttegel

Glaswol 80 mm

Glaswol 80 mm

Voor cabine 3969x3969 4 beglaasde wanden
Voor cabine 2699x3969 2 beglaasde wanden

Voor cabine 3969x3969 2 beglaasde wanden

Voor cabine 2699 x 3969

Voor cabine 3969 x 3969

www.storacon.be
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